Муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 42

 пгт. Новокручининский

ПРИКАЗ

 18.05.2022г.                                                                №   20

Об утверждении

Положения о наставничестве

В целях создания развивающе-поддерживающей среды в организации и

в соответствии с протоколом Педагогического совета от «17» мая 2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о наставничестве в срок до 01.06.2022г.

2. Утвержденное положение донести до сведения педагогического

коллектива.

3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                             О.А.Распутько

		2022-05-19T02:01:15+0900
	Распутько Ольга Алексеевна
	Директор